
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3. kolo
Druh soutěže: Oblastní pistolová liga
Pořadatel: AVZO Košetice p.s. Datum: 28.5.2023

Disciplína: VP 30, VP 30+30, SP 30, SP 30+30
Příjmeni a jméno Rok Příslušnost 1 2 3 4 5 6 Celkem Poř.

naroz.

VP 30

Pakosta Karel 1949 KVZ Týn nad Vltavou 93 90 93 276 1
Frolík Josef 1977 STROMOVKA Č. Bud. 94 92 83 269 2
Matys Pavel 1978 Hybrálec 94 84 87 265 3
Matys Jiří 1953 SSK Pelhřimov 88 90 86 264 4
Krejčí Vojtěch 1989 AVZO Košetice 86 88 89 263 5
Vejslík Vladimír 1954 Fruko Jindř. Hradec 86 85 87 258 6
Koch Miroslav 1951 KVZ Počátky 82 83 84 249 7
Podojil Jiří 1974 Soběslav 86 71 89 246 8
Fiala Miroslav 1958 Fruko Jindř. Hradec 84 78 83 245 9
Získal Karel 1941 Pelhřimov 82 83 77 242 10
Staněk David 1985 Vilémovice 78 80 83 241 11
Snítilý Jan 1952 AVZO Košetice 78 76 86 240 12
Švihálek Jiří 1949 Jindřichův Hradec 80 79 80 239 13
Rašek Luděk 1973 Pacov 59 87 81 227 14
Petrů Milan 1970 Týn nad Vltavou 61 76 81 218 15
Ženíšek Jaroslav 1954 Velká Ves 67 55 68 190 16
Hromek Michal 1987 Vlašim 62 44 62 168 17
Matějka Milan 1948 Fruko Jindř. Hradec 10 21 36 67 18
Dvořák Jaroslav R 1946 Černovice 18 10 31 59 19
Novák Martin 1952 AVZO Košetice 1 4 12 17 20

SP 30

Frolík Josef 1977 STROMOVKA Č. Bud. 92 94 96 282 1
Matys Pavel 1978 Hybrálec 90 94 94 278 2
Krejčí Vojtěch 1989 AVZO Košetice 84 87 90 261 3
Snítilý David 1984 Obrataň 88 87 82 257 4
Cvrček Stanislav 1963 Horní Cerekev 89 81 83 253 5
Petrů Milan 1970 Týn nad Vltavou 72 79 85 236 6
Matys Jiří 1953 SSK Pelhřimov 76 62 84 222 7
Staněk David 1985 Vilémovice 63 70 66 199 8
Nedvěd Libor 1987 Markvartice 59 68 64 191 9
Luňáček Oldřích 1948 AVZO Obrataň 64 60 38 162 10
Kadlec František 1947 SSK Třešť 51 62 35 148 11

Hl. rozhodčí: Pořadatel:
František Daniel A 0055 AVZO KOŠETICE p.s.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3. kolo
Druh soutěže: Oblastní pistolová liga
Pořadatel: AVZO Košetice p.s. Datum: 28.5.2023

Disciplína: VP 30, VP 30+30, SP 30, SP 30+30
Příjmeni a jméno Rok Příslušnost 1 2 3 4 5 6 Celkem Poř.

naroz.

VP 30 + 30

Frolík Josef 1977 STROMOVKA Č. Bud. 94 92 83 90 97 93 549 1
Krečí Vojtěch 1989 AVZO Košetice 86 88 89 89 81 91 524 2
Vejslík Vladimír 1954 Fruko Jindř. Hradec 86 85 87 85 94 82 519 3
Matys Jiří 1953 SSK Pelhřimov 88 90 86 73 81 84 502 4
Koch Miroslav 1951 KVZ Počátky 82 83 84 80 82 77 488 5
Získal Karel 1941 Pelhřimov 82 83 77 72 74 80 468 6
Fiala Miroslav 1958 Fruko Jindř. Hradec 84 78 83 66 74 82 467 7
Švihálek Jiří 1949 Jindřichův Hradec 80 79 80 76 53 71 439 8
Matějka Milan 1948 Fruko Jindř. Hradec 10 21 36 36 28 17 148 9

SP 30 + 30

Frolík Josef 1977 STROMOVKA Č. Bud. 92 94 96 85 92 95 554 1
Krejčí Vojtěch 1989 AVZO Košetice 84 87 90 89 87 88 525 2
Cvrček Stanislav 1963 Horní Cerekev 89 81 83 90 88 81 512 3
Matys Jiří 1953 SSK Pelhřimov 76 62 84 87 83 91 483 4

Hl. rozhodčí: Pořadatel:
František Daniel A 0055 AVZO KOŠETICE p.s.


